ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от « 2024 г. №  хГ~

Об утверждении перечня образовательных программ, реализуемых на базе Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 04.12.2023 № 10-П-3023 «О создании и функционировании Центров образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках реализации
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Ханты-
Мансийском автономном округе -  Югре в 2024 году», приказа от 01.03.2024 №115 «О создании
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в
целях обеспечения функционирования Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе ЛГ МАОУ «Гимназия №6», приказываю:

4.

1. Утвердить:
1.1. Перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе Центра «Точка

роста» (приложение 1)
1.2. Перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания Центра «Точка роста» (приложение 2)
1.3. Расписание занятий в кабинетах (лабораториях) на 2024-2025 учебный год, в которых будут

реализовываться программы основного общего и среднего общего образования естественно
научной и технологической направленности с использованием оборудования Центра «Точка
роста» (приложение 3)

1.4. Расписание занятий внеурочной деятельности в кабинетах (лабораториях) Центра «Точка
роста» на 2024-2025 учебный год в ЛГ МАОУ «Гимназия №6» (приложение 4)

1.5. Расписание занятий внеурочной деятельности по программе «Основы логики и алгоритмикн»
в рамках деятельности Центра «Точка роста» на 2024-2025 учебный год (приложение 5)

Куратору Центра «Точка роста» Терещенко В.И. обеспечить размещение вышеуказанных
программ и расписания занятий в специальном разделе сайта «Точка роста» до 20.09.2024г.
Считать утратившим силу Приказ от 01.04.2024г. №165 «Об утверждении перечня
образовательных программ, реализуемых на базе Центра образования естественно-научной и
тех1юлс)[11чещ«01ТДЩйравленностей «Точка роста»»
Контроль/за'йспрщрнй^шриказа оставляю за собой

V
Н.Н. Девятова

1ри проведе11щ|^-тЙ[двсупцих)нй<^кЫертизы проекта признаки коррупционности
' / .  X /A V W . Г I с А 'Д О  . r & j /

Председатель комисмги-йй.Щ^^вбдействию коррупции Л Г МАОУ «Гимназия № 6»

(выявлены, не выявлены)

И. А. Ильина

«£>&?»______ 2024 г.

Я -  .

/  L СССр 0/( о  & Р. /7, "Zpp (А </• Ц,

		2024-09-23T15:19:20+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"